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CAIXA

.1 Extrato das Contas Individuais
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Prefaitura Municipat de Ameiroz

EECRETARIA MUMNICIFAN TIE SAODE

Frirato Bencaric na perfodo de. 01A 202020 8 31122020

Codige: 22 Conta: HEB 12.332-3 | FUS }
Catz CredodConiribulnteiContas  Tp-h Gac Tp Doc Banco Dwibitcy Cridito Salda
Sakda Anderion 730e2e3 D
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Mg BEANCO OO0 BEAD|) S0k T W22 el SBAT - 0,00 19,45 555383 0O
MMz BANGCC (M) BRAGE S8 o IMZ034? D GLYL 0.2 10,45 B8.553,23 O
Tatal Dhiang: Fraz? i gt 437,71
ME CEF g 00083 [ FEA T+ ek Lk BB - 3200030 0,0 129.58:.23 D
11112 CEF PG e - IPWR, T+ 1349Ba St FOS - 1.555,00 0,0 13110623 b
AT ERNCO DD BRASH S OO 11120585 O 1064 - (3, 0H 10,45 131.0097,78 [
1112 BANS Lo ERASE Sin Lo 111 &S Out 1084 - a.0u 10,45 131.08¥,33 O
111z 1} BRASH HBiA Lo 1i1201HE ]k 1070 - 000 1045 131.076,68% {3
111 LWVYER ] -EPP Do 111de Owr 116795 0,00 &.620, 00 124_458,B6 O
111z Rl S O 17240112 Chit 11Brad .00 321200 12124388 O
1fiz LWWE o5 -Erp CHF TAT21914 Ciurt 1B C.00 = B2C.00 113.625.88 O
1142 WALLAKE DOS SANTOS MELD 0O 11120131 O 131 - 0 0 TED .00 t1TBE3.BE [
+M2  ANA MARIA FEDROAA MONTEIRD OO 14130434 S 81102 - .00 4LH) 00 147 4A0 AR
111ME ANTOMD WANDERL AW FEREIRE DE M0 11140137 =) 1201103 - G, 1.840,41 11281388 [
1192 BR__ WSM-JIFMS CUSTEID T 12641 Cut 12332 - 0,00 T12.000,00 4R 21388 [
11412 ERANGISEO CEAUCKY REPARDH M 11120410 Ot 24954 0,00 SC0 A5 4521323 [
1112 AFT ARALEICME GG 1M20MF Gt 360 - 0,00 BE5,24 44 848 99 [
1112 MY L ISIORIO Ly 14420134 Lalt H4TART - 0,00 oo 15 4124504 O
1112 FRANGIESD RICAR Db WAGHER 3 111301325 Dt THA0ME - 0,00 Frrsf o) 20224234 [
M2 ANTONIAALVES PETROCA NEYE DO 11120016 Sgo BSASAZ . & 0,00 SO0, 0 A2 Er40d O
112 AlTona ClcERA BETA OLWERA O 11130055 Cga hEIENL 3 0,0 L), Bl 4. F25494 D
1 ANTONA Al EA ROBERTO DA O 111204074 Coe Lt | 0,00 AL, A 411z2,84 O
111z CEISTHEY NEWRA SALWAND (@38 DO 15ime1? Sae BS1565 - O 040 HbL, X M@WETI 1 O
MMz OAMNME DE ALMEIDS SNORADE DO 1011729018 Sqe RS34HE - B 0o 1.050,70 3y.222.49 O
1M: F RF O 101314 = BEASAT - & .00 F.1/8,15 34.047, 3 D
il Iy 1A WiE 11 4117 2ye RLASAE - 4 0,00 LA ] J7.dd5 4
Eriema GES O Miduls. Cr=cuiBo THainertari ragina 2 I8



Predeitura Monlcipal de Amairngz

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAULDE

Extrate Bancird no parisdo da: 0171 202000 g 340422020

Codingo: 22 Comta: B.B 12.332-3 | FUS }
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Prefeitura Municlpel de Ameimz

SEGRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cuirala Bencarie ne periggda de; 0104 252020 & 211 2023000

Codiga: 22 Canta: BB 1232234 FUS !
Data CredodConbibuinte’'Conta  Tp-N. Doc Tp Doc. Banco Débito Crédito Saldo
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Frefellura Municipal de Ameiror

SECRETARIS MUMIGIPAL DE SALDE

Exrata Barcara na perde de- MM 22020 8 H M22020

Codige: 22 Conta: BB 123322 | FUS }
Data CredoConiribulnteConta Tp-N. Dac Tp Doc. Banco Chibita Crdita Saldo
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Prefeitura Municipal de Axnsiroz

SFCRETARE MURICIPAL DE SAIDE

Extrato Bancario no pariosk da: 0120 a 5120020
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Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Termo de Conferéncia de Caixa e Conciliacao Bancaria - Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - Consolidado

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do més de Dezembro de 2020, efetuou-se verificacdo dos valores de Tesouraria,

obtendo os seguintes resultados:

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2. Em Banco R$: 1.604.130,13 (Um Milh&o, Seiscentos e Quatro Mil e Cento e Trinta Reais e Treze Centavos)

Org.: Secretaria de Adm. e Planejamento

U.0.: SECRETARIA MUNIC.. DE ADM. E PLANEJAMENTO

Cod. Conta Nomenclatura Saldo R$

2 B.B 8.071-3 ( FPM ) 3.742,39
55 B.B 8.090-X ( TRIBUTOS ) 62.817,53
56 B.B 8..125-6 ( FUNDO ESPECIAL ) 134,78
57 B.B 8..429-8 ( INCRA/ITR )} 18,88
58 B.B 9..212-6 ( PASEP ) 1,00
59 B.B 11..934-2 ( ITR2 ) 124,14
60 B.B 12.139-8 ( IPI )} 540,11
61 B.B 17..206-5 ( CEX ) 2,76
62 B.B 18..192-7 ( CIDE )} 12,92
64 B.B 22..392-1 ( DNOCS ) 1.229,34
65 B.B 22..400-6 ( ICMS )} 1,58
66 B.B 22.401-4 ( CASA CIVIL )} 8,51
68 B.B 22..590-8 ( ROYALTIES PETROLEO )} 101,08
13 B.B 23.557-1 ( PMA TRIBUTOS )} 1.769,85
109 B.B 25.137-2 ( PM ARNEIROZ SNA ) 454,67
104 B.B 32.502-3 ( BB PMA MUCUIN 1 E 2 )} 43,33
174 B.B 38.765-7 ( PMA ARNEIROZ - AFM ) 0,17
192 B.B 40.767-4 ( PMA SEC. AGRICULTURA ) 5.534,44
195 B.B 41.023-3 ( SEC FINANGCAS 41023 ) 0,59
229 B.B 71.069-1 ( PMA FESTIVAL JUNINO ) 0,00
72 B.B 283.141-4 ( ICMS DESON/LC 87/96 ) 49,56
73 BNB 20..001-0 ( FUNDO DE AVAL )} 10.164,57
159 CEF 70-8 ( 6000070-8 - IPVA ) 2.858,52
74 CEF 204-5 ( PM ARNEIROZ FUNASA ) 875,30
75 CEF 286-0 ( REP IPVA SEFAZ )} 4,31
76 CEF 287-8 ( REP ICMS SEFAZ ) 253,75
156 CEF 6.000.069-4 ( PMA -I1CMS-06000069-4 )} 91,60
197 CEF 6.000.119-4 ( PMARNEIROZ GABINETE ) 0,00
Sistema GESTOR - Mddulo: Execugéo Orgamentéria Péagina.:1/5



Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Termo de Conferéncia de Caixa e Conciliacao Bancaria - Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - Consolidado

207 CEF 6.000.128-3 ( PM ARN -PROCURADORIA ) 0,00
Total da Und. 90.835,68

Uu.O.: 0808 SECRET. MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$

236 B.B 49.948-X ( PMA LEI A BLANC-MUN ) 1.021,77
Total da Und. 1.021,77

U.0.: 1515 SECRETARIA DE JUVENTUDE E DESPORTO

Cod. Conta Nomenclatura Saldo R$

230 3443 647.090-0 ( PM ARNEIROZ ) 256.389,48
Total da Und. 256.389,48
Total da Unidade Gestora: 348.246,93

Org.: 3 Secretaria de Educacéo

U.O.: 0909 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA(;AO

Cdd. Conta Nomenclatura Saldo R$

31 B.B 5.646-4 ( FUNDO MUNIC DE EDUCA )} 2.706,93

32 B.B 6..050-X ( PDDE ) 488,69

40 B.B 15.139-4 ( FUNDEB 60% )} 2.241,96

41 B.B 16..775-4 ( QSE ) 4.325,98

43 B.B 22..780-3 ( PNATE )} 81.613,08

44 B.B 24..535-6 ( FEB ) 364,90

45 B.B 24..625-5 ( FEB 40 ) 934,33

46 B.B 25..695-1 ( BRASIL ALFABETIZADO ) 0,74

48 B.B 29..138-2 ( MERENDA - PENAE ) 686,19

164 B.B 35.924-6 ( PMA AQUIS.ONIBUS ) 0,00

172 B.B 36.878-4 ( PMA ARNEIROZ-PEJA ) 3,06

182 B.B 38.987-0 ( PMA MANUT.CRECHES ) 0,00

200 B.B 39.310-X ( PM ARNEIROZ 39310- X ) 54,44

194 B.B 40.750-X ( PM ARNEIROZ BRASIL ) 2.672,63

42 B.B 40.922-7 ( PEJA ) 0,29

223 B.B 45.707-8 ( PM ARNEIROZ-MP 81 )} 0,00

198 CEF 115-1 ( PM TRANSPORTE ESCOLA ) 119,41
Total da Und. 96.212,63

U.0.: 1010 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Caod. Conta Nomenclatura Saldo R$

34 B.B 8..535-9 ( FUNDEB 40% ) 7.542,93
Total da Und. 7.542,93
Total da Unidade Gestora: 103.755,56

Org.: 4 Secretaria de Assisténcia Social

u.0.: 1313 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugéo Orgamentéria Péagina.:2/5



Estado do Ceara

GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ
Termo de Conferéncia de Caixa e Conciliacao Bancaria - Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020

TCMI/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - Consolidado

Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$
4 B.B 9.903-1 ( FUNDO MUNIC A SOCIAL ) 36.526,60
7 B.B 21.414-0 ( PP AO IDOSO ) 38,27
112 B.B 29.269-9 ( PMA. PROARES 11 ) 4,13
144 B.B 29.550-7 ( FMAS MAIS VIDA ) 14,93
204 B.B 41.884-6 ( ARNEIROZ BPC ESCOLA )} 81,24
203 B.B 41.889-7 ( ARNEIROZBL GBF FNAS ) 23.265,05
205 B.B 41.892-7 ( ARNEIROZ BL GSUAS FN )} 361,36
206 B.B 41.898-6 ( ARNEIROZBL PSB FNAS )} 77.560,60
Total da Und. 137.852,18
U.0.: 1414 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$
189 B.B 39.793-8 ( FMAS NATALI E FUNERA ) 8.029,11
190 B.B 39.794-6 ( FMAS CONV E FOT 1DOS ) 6,28
210 B.B 43.478-7 ( CRIANCA FELI1Z )} 17.727,01
233 B.B 49.174-8 ( ACOES EPI COVID 19 ) 16.424,43
235 B.B 49.397-X ( ARNEIROZ IGTV ESTR4 )} 60.026,93
Total da Und. 102.213,76
Total da Unidade Gestora: 240.065,94
Org.: 5 Secretaria Municipal de Saude
U.0.: 1111 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$
20 B.B 8.523-5 ( FUNDO MUNIC DE SAUDE ) 727,00
22 B.B 12.332-3 ( FUS )} 4.144,90
140 B.B 34.740-X ( IMPL UNID BAS SAUDE ) 7,24
211 B.B 44 .839-7 ( FNS ETRUTURACAO AF )} 499,43
199 CEF 120-8 ( SECRETARIA SAUDE ) 0,00
224 CEF 71.020-9 ( CONTR AC C SAUDE ) 0,00
Total da Und. 5.378,57
U.0.: 1212 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Caod. Conta Nomenclatura Saldo R$
103 B.B 28.735-0 ( BLGEST ) 241,09
92 B.B 30.893-5 ( FNS BLAFB )} 232,84
88 B.B 30.894-3 ( FNS BLATB ) 1,01
89 B.B 30.896-X ( FNS BLVGS ) 176,59
87 B.B 30.897-8 ( FNS BLMAC )} 173,30
105 B.B 33.509-6 ( UNID BAS - UBS )} 2,72
168 B.B 35.834-7 ( FNV BLINV. )} 4,22
169 B.B 35.835-5 ( FNS BL INV ) 3,44
170 B.B 35.836-3 ( FNS BL INV.. )} 7,19
Sistema GESTOR - Mddulo: Execugéo Orgamentéria Péagina.:3/5



Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Termo de Conferéncia de Caixa e Conciliacao Bancaria - Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - Consolidado

232 B.B 39.669-9 ( FUNDO CONDICIONADO ) 756,23
208 B.B 42 _.251-7 ( FMS - UBS - FNSCONVE )} 1.022,19
212 B.B 44 .926-1 ( FMS CUSTEIO SUS )} 6.863,83
218 B.B 44 _.965-2 ( CE 230150 FMS SUS ) 379.605,57
219 CEF 71.016-0 ( CONV AMB 1038359 )} 0,00
220 CEF 71.019-5 ( CONV AMB (11) CONV 1 ) 0,00
228 CEF 71.051-9 ( SAUDE AMBULANCIAS )} 0,00
Total da Und. 389.090,22
Total da Unidade Gestora: 394.468,79
Org.: 6 Secret Munic de Infraest Sv P e Trasnp
U.0.: 0606 SEC. DE INTRAESTUTURA, SERV. PUBLICOS E TRANSPORTES
Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$
191 B.B 40.766-6 ( P M A SEC. DE OBRAS ) 16.632,41
216 B.B 44 .954-7 ( PMA CONV855153-207 )} 919,06
217 B.B 44 _955-5 ( PMA CONV.855366-2017 ) 1.757,74
225 B.B 45.840-6 ( REC ESTRADAS VIC )} 266,78
226 CEF 71.058-6 ( PM ARN PAV TOSCA )} 2.068,52
240 CEF 71.098-5 ( PAVIMENTACAO )} 914,50
239 CEF 71.106-0 ( PAVIMENTACAO ) 963,50
237 CEF 71.107-8 ( PRACA PLANALTO ) 963,50
221 CEF 647.075-7 ( MUNIC ARN - PAV ASF )} 0,00
231 3443 647.095-1 ( PMA ARNEIROZ ) 6.040,34
234 CAIXA 647.099-4 ( PMA PASSAG MOLHADA )} 9.563,83
238 CEF 647.108-7 ( PAV ASF CACH FORA ) 477.502,73
Total da Und. 517.592,91
Total da Unidade Gestora: 517.592,91
Org.: 99 Camara Municipal de Arneiroz
U.0.: 0101 CAMARA MUNICIPAL
Cad. Conta Nomenclatura Saldo R$
100000001 B.B 8..240-6 ( B.B CAM ARNEIROZ )} 0,00
Total da Und. 0,00
Total da Unidade Gestora: 0,00

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.604.130,13 (Um Milh&o, Seiscentos e Quatro Mil e Cento e Trinta Reais e Treze Centavos)

4. Demonstrativo das Conciliagdes Bancarias
As Conciliagdes Bancarias estdo juntos aos extratos contébeis.

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugéo Orgamentéria Péagina.:4/5



Estado do Ceara
GOVERNO MUNICIPAL DE ARNEIROZ

Termo de Conferéncia de Caixa e Conciliacao Bancaria - Periodo: 01/01/2020 - 31/12/2020
TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08

Demonstrativo - Consolidado

A e 7 e o e
1\.?,:12.-*& Cleus Eordia [ # / : o

ROBERTO CLEBER FEITOSA MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO Edgar de Castro Monteiro
Contador 11979 Tesoureiro Prefeito

Sistema GESTOR - Mddulo: Execugéo Orgamentéria Péagina.:.5/5



Prefeitura Municipal de Arneiroz
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2020 a 31/12/2020)
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MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO

Tesoureiro

ROBERTO CLEBER FEITOSA
Contador

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ |
10.09.0288 01.09.0506 10/09/2020 OR 02.02-2.002-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 2.342,20
10.09.0289 (01.09.0507 10/09/2020 OR 04.04-2.004-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 1.680,51
10.01.0037 02.01.0657 10/01/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 9.134,80
17.01.0004 02.01.0390 17/01/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 25.356,11
20.01.0005 02.01.0390 20/01/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC(/ 21.006,22
10.02.0089 02.01.0657 10/02/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 01/2020 12.517,77
20.02.0023 03.02.0283 20/02/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00  Obriga¢Ges Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 20.589,55
20.08.0019 02.01.0657 20/08/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00  Obriga¢6es Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 06/2020 13.404,53
10.09.0287 02.01.0657 10/09/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 08/2020 16.133,31
10.09.0292 (02.01.0657 10/09/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 07/2020 2.593,50
09.10.0029 02.01.0657 09/10/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 09/2020 6.043,52
10.11.0462 02.01.0657 10/11/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 11.338,03
30.11.0031 02.01.0657 30/11/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 3.774,51
10.12.0275 02.01.0657 10/12/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 12/2020 44.098,57
21.12.0017 02.01.0657 21/12/2020 OR 05.05-2.005-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SO( 12/2020 1.844,20
Total Pago por Unidade Gestora: 191.857,33
Total Liquido por Unidade Gestora: 191.857,33

JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA

OUTROS CARGOS

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugéo Orgcamentaria
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Prefeitura Municipal de Arneiroz
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRETARIA DE EDUCACAO

Unidade Orcamentaria: Todas

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2020 a 31/12/2020)
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MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO

Tesoureiro

ROBERTO CLEBER FEITOSA
Contador

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ |
10.01.0039 02.01.0662 10/01/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 10/2019 85.323,10
10.01.0040 (02.01.0661 10/01/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 23.122,30
17.01.0001 02.01.0256 17/01/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( / 75.478,41
20.01.0001 02.01.0256 20/01/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC(/ 48.526,15
20.02.0021 03.02.0281 20/02/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 01/2020 76.692,78
31.03.0004 02.03.0414 31/03/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 02/2020 61.267,15
10.08.0286 02.01.0662 10/08/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 72.984,32
10.08.0377 02.01.0662 10/08/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigac¢es Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SO( 06/2020 93.424,52
10.09.0291 (02.01.0661 10/09/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 08/2020 45.837,31
10.09.0294 02.01.0662 10/09/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 08/2020 116.888,09
30.09.0032 02.01.0662 30/09/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacées Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 08/2020 61.608,56
09.10.0020 02.01.0661 09/10/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 09/2020 22.147,10
09.10.0028 02.01.0662 09/10/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 09/2020 114.476,46
10.11.0450 02.01.0661 10/11/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 8.893,29
10.11.0451 10.11.0002 10/11/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 7.168,81
10.11.0452 02.01.0662 10/11/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigac¢es Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 55.294,95
10.11.0453 10.11.0003 10/11/2020 OR 10.10-2.009-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC / 31.862,55
10.12.0269 10.11.0002 10/12/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2020 7.420,13
10.12.0270 01.12.0331 10/12/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( / 40.000,00
17.12.0001 10.11.0002 17/12/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2020 1.147,26
21.12.0015 10.11.0002 21/12/2020 OR 10.10-2.008-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2020 14.263,80
Total Pago por Unidade Gestora: 1.063.827,04
Total Liquido por Unidade Gestora: 1.063.827,04

MARITA GARDENIA GONCALVES

OUTROS CARGOS

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugéo Orgcamentaria

www.ssinformatica.net - (85) 3252-1454



Prefeitura Municipal de Arneiroz Pagina: 1
Relacdo Nominal da Despesa Paga Periodo: (01/01/2020 a 31/12/2020)

Unidade Gestora: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade Orcamentaria: Todas

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ |
17.01.0003 02.01.0389 17/01/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 23.291,67
20.01.0004 02.01.0389 20/01/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 14.028,33
20.02.0024 (03.02.0284 20/02/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 15.411,03
30.09.0043 02.01.0660 30/09/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 08/2020 10.496,75
20.10.0019 02.01.0660 20/10/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 09/2020 13.156,98
10.11.0445 (02.01.0660 10/11/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 6.065,40
10.12.0272 02.01.0660 10/12/2020 OR 13.13-2.019-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC(/ 10.280,87
Total Pago por Unidade Gestora: 92.731,03
Total Liquido por Unidade Gestora: 92.731,03
.'/ A
irljlt!_lw -lx:l \l : .Il | : 'l--- -_ | .
[, = Bobeorto Cletand e rdia
N
MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO ROBERTO CLEBER FEITOSA VILSON PEREIRA DA SILVA
Tesoureiro Contador DIRETOR DE DEPARTAMENTO
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Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Unidade Orcamentaria: Todas

Prefeitura Municipal de Arneiroz
Relacdo Nominal da Despesa Paga

Pagina:

1

Periodo: (01/01/2020 a 31/12/2020)
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MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO

Tesoureiro

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ |
10.01.0041 02.01.0658 10/01/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 17.205,19
17.01.0002 02.01.0257 17/01/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 12/2019 51.352,22
20.01.0003 02.01.0257 20/01/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 27.564,60
20.02.0022 (03.02.0282 20/02/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 33.008,11
10.08.0207 01.07.0464 10/08/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC(/ 30.656,83
10.08.0272 (03.08.0009 10/08/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00  Obrigac¢des Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 36.476,89
18.09.0018 01.09.0509 18/09/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 71.104,47
20.10.0016 02.01.0658 20/10/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 09/2020 28.500,15
10.11.0441 02.01.0658 10/11/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 77.505,91
10.12.0271 (02.01.0658 10/12/2020 OR 12.12-2.011-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC/ 26.788,75
Total Pago por Unidade Gestora: 400.163,12
Total Liquido por Unidade Gestora: 400.163,12

ROBERTO CLEBER FEITOSA
Contador

RAFAELA FARIAS PAIVA DE LUCENA

SECRETARIO

Sistema GESTOR - MAdulo: Execugéo Orgcamentaria
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Pagina: 1

Prefeitura Municipal de Arneiroz
Periodo: (01/01/2020 a 31/12/2020)

Relacdo Nominal da Despesa Paga

Unidade Gestora: SECRET MUNIC DE INFRAEST SV P E TRASNP
Unidade Orcamentaria: Todas

|Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagdo Despesa Credor Comp. Valor Pago R$ |
09.10.0025 (02.01.0659 09/10/2020 OR 06.06-2.022-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC 09/2020 15.362,21
10.11.0443 02.01.0659 10/11/2020 OR 06.06-2.022-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC( 10/2020 6.768,83
21.12.0028 02.01.0659 21/12/2020 OR 06.06-2.022-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INST. NAC. SEGURIDADE SOC(C 12/2020 462,80
Total Pago por Unidade Gestora: 22.593,84
Total Liquido por Unidade Gestora: 22.593,84
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MARIA EVANEIDE FELIPE DE ARAUJO ROBERTO CLEBER FEITOSA JOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Tesoureiro Contador OUTROS CARGOS
Total Pago: R$ 1.771.172,36
Total Liquido: R$ 1.771.172,36
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ANEXO 04

CADASTRO DO PREFEITO E VICE-PREFEITO

Municipio: Arneiroz
Exercicio: 2020

PREFEITO

Nome completo: Edgar de Castro Monteiro

CPF: 997.939.383-15

Endereco Residencial:
Rua: Rua Antonio Lisieux Feitosa N°: S/n

BAIRRO: Silva Bezerra

MUNICIPIO: ARNEIROZ

UF: CEARA | CEP: 63.670-000
TELEFONES:
FIXO: 88 3419-1020 CEL: (88) 99846-1458

EMAIL: edgarmonteiro0606@gmail.com

VICE - PREFEITO

Nome completo: LEOMBERGUE ARAUJO MONTEIRO

CPF: 821.931.854-68

Endereco Residencial:
Rua:CACHOEIRA DE FORA, N°: S/N

BAIRRO: LOCALIDADE DE CACHOEIRA

MUNICIPIO: ARNEIROZ

UF: CEARA | CEP: 63.670-000
TELEFONES:
FIXO: (88) 3419-1020 CEL: (88) 999221759

EMAIL: berg.monteiro@yahoo.com.br

Arneroz, 31 de dezembro de 2020.

Edgar de Castro Monteiro
Prefeito Municipal




